LIBRO AUTENTICO DE LEGISLACION ECUATORIANA

2R R R

CONSIDERANDO

Que El senior JAVIER SANCHEZ VIVANCO, es un destacado y
efernplar deportista, que ha obtenido las preseas doradas en
s modalidades de Light m.l& }-" Thai boxing, de la discplina

del Hmkbamlg e, % stompetericias mundiales realizadas en
|_."L . '-u'_l,f-_.:;_- '. iy

. %sfenmm nacionales e
mtemacmn?hs* ,ﬂ!gwwnndo B%.‘“prﬂrferw sifiales en Ias

Mismas;
.-" i ‘a -f
Que es deber deI %ﬂﬁﬂ ,_,Hm: ﬂ}}’ como depositario de la
soberania y volun ool ‘conceder un justo y merecido
reconocimiento a este ido deportista que contribuye al

progreso del Hmkqumg ematﬂrmna, i

-l'J J-.F

En ejercicio de sus ﬁiculmdes mn.stdtmmﬂales Y legales,
ACUERDA

Felicitar al sefior JAVIER SANCHEZ VIVANCO, por sus grandes
logros deportivos a nivel nacional e internacional, lo que ha
permitido que se constituga en un verdadero ejemplo a imitar por
parte de la nifiez y juventud de Ia Patria.

El serior doctor PA m:dfﬁ (SAMDﬁEE’ YANEZ 2 Diputado por Ia
provincia de Colopaxi, a nombre y en representacion del Congreso
Naciontal del Ecuador, entregard copia autégrafa del presente
Acuerdo Legislativo, en el acto especial que con esta ocasién se
lleve a efecto.

Dado en la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito
Metropolitaneo, a los doce dias del mes de noviembre del ario dos mil
siete.

PRESIDENTE SECRETARIO GENERAL



